1

EDITAL N.º 01/22/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO GABRIEL DO OESTE – MS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS, no uso de suas atribuições, torna público, para os

interessados, o Resultado dos recursos contra a Pontuação na Prova de Títulos, do Concurso Público de Provas e Títulos para o

Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Saúde e Fundação de Saúde Pública de São Gabriel do Oeste, de

acordo com o que segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS
1.1. O resultado dos recursos indeferidos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

SÃO GABRIEL DO OESTE/MS, 03 DE FEVEREIRO DE 2016.

ADÃO UNIRIO ROLIM
PREFEITO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

2

ANEXO ÚNICO

RECURSOS INDEFERIDOS

INSCRIÇÃO NOME

Cargo: Ag. de Serv. Público - Técnico de Enfermagem

63368 IRENE PEREIRA FRANÇA

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - ESF III

67766 VALDREIA APARECIDA NEVES

Cargo: Atendente Administrativo

72912 ISAIAS GONÇALVES DO NASCIMENTO GOIS

70789 LETICIA MARTELLI

64615 MIRELLY BRANDÃO DE ALMEIDA

Cargo: Cozinheiro

72003 ROSANE MARTINS

Cargo: Engenheiro de Alimentos

72978 FRANCIELLE PEREIRA DE SOUZA

Cargo: Fisioterapeuta

63865 ALYNE BARBOSA DE MENDONÇA

68634 HERMÍNIA CÉLIA GOMES SORGATTO

Cargo: Motorista de Ambulância

63363 JOAO ARLEY PEREIRA DA COSTA

63307 LUIZ GUSTAVO ARAUJO FERREIRA

Cargo: Técnico de Enfermagem

65012 ELIETE ZORTEA

63102 FATIMA ELIANA CHAVES DE PAULA

62963 KARLA CRISTINA VIEIRA DA CUNHA

63278 MARIA IZABEL MARTINS ANTONIO

67123 MICHELE JOHANN

68449 NAZARE CARDOSO GONÇALVES

71893 SELMA TEREZINHA BARALDI DA SILVA